de l’Ajuntament – anuncis de licitació - explotació del nom del servei/subministrament/obres que correspongui – e

LICITA - presentació oferta via sobre digital.

Tercer.- Autoritzar la despesa per l'import màxim de 607.305,58 euros, dels quals cinc-cents un mil noucents-cinc

euros amb quaranta quatre cèntims (501.905,44 euros) són la base i cent-cinc mil quatre-cents euros amb catorze

cèntims (105.400,14 euros) l'IVA.

El crèdit necessari per atendre el pagament s'imputarà a l'aplicació pressupostària 675-17100-61900 Millores zones

verdes places i parcs, del pressupost de despeses d'aquest Ajuntament.

Projecte comptable: 2023.2.U675.2 Fundació Biodiversitat Renaturalitzación y Resiliencia (PRTR) Projecte Sant Boi